Département de la Nature et des Foréts (z% Wallonie
Cantonnement de Beauraing m\\:?‘\?,) enVironnement

SPW

https://wallowood.be/build/assets/spw-DLmxwBzv.svg
Mardi 18 juin 2024 a 10:00

Vente de bois Commune de
Beauraing

Salle des Mariages de I'Hotel de Ville

Vente publique par soumission

Lot par lot, de coupes de bois pour les propriétés :

Beauraing Cne

VILLE DE

‘ BEAURAING

Voir la vente « Catalogue disponible sur le site Wallowood.be



Volume total des arbres mis en vente

Répartis sur 5 lots

2 384,578 m? de résineux

Remarques

En cas de revente, elle se ferait le 02 juillet 2024

Propriétés

Lots1a5 Beauraing Cne

Pour toutes informations complémentaires, veuillez vous adresser au service gestionnaire :
Rue Vieille, 58, 5570 BARONVILLE

082/64.36.10 - cantonnement.nature.forets.beauraing@spw.wallonie.be



Département de la Nature et des Foréts (\‘ﬁ Wallonie nt
2 environneme

" SPW

RW/711/2024/3041/11864/1

Lot 1

Mesurage au compas a 1,50m du sol. Cubage par hauteur de recoupe et décroissance.

Nombre d'arbres total 349 -
Volume grumes 544,538 m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 544,538 m?
Cube moyen 1560 dm?
Circonférence moyenne 126,948 cm
Surface de coupe 1,941  ha
Contact DUBOIS Julien, 0471/559796 | --
Triage Triage De Beauraing | -
Propriétaire Beauraing Cne = -
Lieu(x)-dit(s) AU DELA DUBIRAN = --
Vente Vente de bois Commune de Beauraing = -

Mardi 18 juin 2024 a 10:00
Salle des Mariages de I'Hotel de Ville

TVA 2% -

Certification PEFC Oui -



Epicéa

Définitive
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre

75 2
85 4
95 8
105 28
115 52
125 60
135 61
145 33
155 29
165 16
175 1
185 1
195 1
Total grumes 297

Houppiers/Taillis -

Vol.(m3)

0,532

3,480

103,140

260,979

112,199

7,009

487,339

Epicéa
Définitive
Scolyté Sec Rx

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,654
1
3
2,245
6
9
5
19,147
6
1
10,116
33 32,162

Epicéa
Définitive
Bordure

Normal

Nbre

19

Vol.(m3)

6,809

14,213

4,015

25,037



Département de la Nature et des Foréts (\‘ﬁ Wallonie nt
2 environneme

" SPW

RW/711/2024/3041/11864/2

Lot 2

Parcelle épicéas: - Mesurage au ruban a 1,50 m du sol. - Cubage par hauteur de recoupe et décroissance. - Les bordures
sont marquées de 3 flaches. - Possibilité d'accés via la Base de Baronville selon modalités a convenir. Parcelle Grandis: -
Mesurage au ruban a 1,50 m du sol. - Peuplement cloisonné. - Pas de circulation en dehors des cloisonnements.

Nombre d'arbres total 155 -
Volume grumes 98,528 | m?3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 98,528 | m?
Cube moyen 636 dm?
Circonférence moyenne 97,323 | cm
Surface de coupe 0,541 | ha
Contact DUBOIS Julien, 0471/559796 @ --
Triage Triage De Beauraing = -
Propriétaire Beauraing Cne | -
Lieu(x)-dit(s) BARONVILLE & --
Vente Vente de bois Commune de Beauraing = -

Mardi 18 juin 2024 a 10:00
Salle des Mariages de I'Hotel de Ville

TVA 2% -

Certification PEFC Oui -



Cat.(cm)

55

65

75

85

95
105

115

125

135

155

165

175

185

Total grumes

Epicéa

Définitive
Scolyté Sec Rx

Normal

Nbre

10

14

17

11

Vol.(m3)

0,154

1,260

8,612

14,307

2,274

3,822

Epicéa
Définitive
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,042
1

0,212
6
2
3

6,947
2
1

3,305
1

2,149

Epicéa
Définitive
Bordure

Normal

Nbre

Vol.(m3)

0,276

0,575

1,105

3,206

2,393

Grandis
Amélioration
Sec

Normal

Nbre Vol.(m3)

1
0,283
6
1,548
4
8
4,912
5
12
9
22,778
9
4
15,298
2
3,070

Houppiers/Taillis



Département de la Nature et des Foréts (\‘ﬁ Wallonie nt
2 environneme

" SPW

RW/711/2024/3041/11864/3

Lot 3

- Mesurage au ruban a 1,50 m du sol. - Cubage par hauteur de recoupe et décroissance. - Exploitation sur
cloisonnements et lits de branches suivant instructions du Préposé forestier (pas de circulation d'engins en dehors des
cloisonnements, branches sur cloisonnements). - Les douglas non martelés ne font pas partie du lot.

Nombre d'arbres total 210 | -
Volume grumes 346,400 | m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 346,400 | m?3
Cube moyen 1650 dms
Circonférence moyenne 130,524 cm
Surface de coupe 1,681  ha
Contact ARNOULD Armand, 0477/781485 | --
Triage Triage De Sevry | -
Propriétaire Beauraing Cne | -

Lieu(x)-dit(s) -

Vente Vente de bois Commune de Beauraing = -
Mardi 18 juin 2024 a 10:00
Salle des Mariages de I'Hotel de Ville

TVA 2% -

Certification PEFC Oui -



Epicéa

Epicéa

Définitive Définitive

Normal Bordure

Normal Normal

Nbre Vol.(m3) Nbre

0,664
95 4 2
105 17 1
115 22 3
49,741
125 45 2
135 34 2
145 20 6
170,285
155 10 2
165 1 5
175 - 1
27,120
185 - 1
205 - 1

Total grumes

Houppiers/Taillis - -

Douglas
Définitive
Normal
Normal

(o1& (1)) Nbre

175 2

185 1

195 1

Total grumes 4

Houppiers/Taillis -

Vol.(m3)

5,630

16,392

18,416

2,934

3,603

Epicéa

Définitive

Scolyté Sec Rx

Normal

Nbre

Vol.(m3)

6,034

6,912

12,946

Epicéa
Définitive
Déraciné

Normal

Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

1
8,300 1,234
1
1
17,550 3,451
2,248

Douglas
Définitive
Bordure
Normal
Nbre Vol.(m3)
1

2,626
1

3,260
2 5,886



Département de la Nature et des Foréts (\‘ﬁ Wallonie nt
2 environneme

" SPW

RW/711/2024/3041/11864/4

Lot 4

- Mesurage au ruban a 1,50 m du sol. - Cubage par hauteur de recoupe et décroissance. - Les bordures sont marquées de
2 flaches. - Exploitation sur cloisonnements et lits de branches, la ou c'est possible, suivant instructions du Préposé
forestier (pas de circulation d'engins en dehors des cloisonnements, branches sur cloisonnements).

Nombre d'arbres total 632 | -
Volume grumes 1015603 m?3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 1015603 m?3
Cube moyen 1607 dms
Circonférence moyenne 126,835 cm
Surface de coupe 2,284 | ha
Contact VAGUENER Jennifer, 0475/940121 -
Triage Triage De Froidfontaine = -
Propriétaire Beauraing Cne | -
Lieu(x)-dit(s) TIENNE DU CHENET = -
Vente Vente de bois Commune de Beauraing = -

Mardi 18 juin 2024 a 10:00
Salle des Mariages de I'Hotel de Ville

TVA 2% -

Certification PEFC Oui -



Epicéa Epicéa Epicéa Epicéa

Définitive Définitive Définitive Définitive
Normal Bordure Scolyté Sec Rx Scolyté Rx Bordure

Normal Normal Normal Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

0,675 0,675
65 1 - 1 -
0,327 0,336
75 3 - 4 -
85 7 1 1 1
6,082 0,582 2,576 0,582
95 19 3 4 4
105 46 4 9 2
115 88 7 6 1
178,254 13,835 20,645 5,980
125 113 7 2 4
135 79 7 3 -
145 58 8 2 -
436,227 35,822 12,606 5,416
155 29 4 - 2
165 12 6 - -
175 6 7 - -
117,676 45,811 4,496
185 3 5 - -
195 - 3 - -
10,008 27,801
205 1 2 - -
215 - 2 - -
235 - 1 - -
4,097 22,589
255 - 1 - -
6,339
Total grumes 468 753,346 68 152,779 35 36,838 14 16,474

Houppiers/Taillis - - - B,



Méléze du Japon

Définitive
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

85 1
1,803
95 8
105 7
115 9
21,877
125 8
135 3
145 4
23,494
155 4
8,992
Total grumes 47 56,166

Houppiers/Taillis -



Département de la Nature et des Foréts (\‘ﬁ Wallonie nt
2 environneme

" SPW

RW/711/2024/3041/11864/5

Lot 5

- Mesurage au ruban a 1,50 m du sol. - Cubage par hauteur de recoupe et décroissance. - Les bois délivrés portent 1
flache. - Exploitation obligatoire sur cloisonnements et lits de branches et selon instructions du Préposé forestier (pas
de circulation d'engins en dehors de ces cloisonnements, branches sur les cloisonnements).

Nombre d'arbres total 226 | -
Volume grumes 379,509 | m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 379,509 m3
Cube moyen 1679 dms
Circonférence moyenne 134,115 cm
Surface de coupe 1,136  ha
Contact HANON Olivier, 0475/76.29.96 | -
Triage Triage De Felenne = -
Propriétaire Beauraing Cne | -
Lieu(x)-dit(s) ECHELLES, VIREE DE LESSE = -
Vente Vente de bois Commune de Beauraing = -

Mardi 18 juin 2024 a 10:00
Salle des Mariages de I'Hotel de Ville

TVA 2% -

Certification PEFC Oui -



Epicéa Epicéa

Définitive Définitive
Normal Bordure

Normal Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

2,046

95 14 2

105 19 2

115 18 4
55,346 6,544

125 33 7

135 30 5

145 27 4
152,378 20,218

155 19 7

165 10 6

175 7 3
89,478 33,569

185 2 -

195 - 3
6,940 9,237

205 - 1
3,753
Total grumes 182 306,188 44 73,321

Houppiers/Taillis - -



