

https://wallowood.be/build/assets/spw-DLmxwBzv.svg Mardi 18 juin 2024 à 10:00

# Vente de bois Commune de Beauraing

Salle des Mariages de l'Hôtel de Ville

#### Vente publique par soumission

Lot par lot, de coupes de bois pour les propriétés :

**Beauraing Cne** 



#### Volume total des arbres mis en vente

Répartis sur 5 lots

2 384,578 m³ de résineux
--------------------------

#### Remarques

En cas de revente, elle se ferait le 02 juillet 2024

#### **Propriétés**

Lots 1 à 5	Beauraing Cne		
		$V \setminus V$	



## Lot 1

Mesurage au compas à 1,50m du sol. Cubage par hauteur de recoupe et décroissance.

Nombre d'arbres total	349	
Volume grumes	544,538	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	544,538	m³
Cube moyen	1 560	dm³
Circonférence moyenne	126,948	cm
Surface de coupe	1,941	ha
Contact	DUBOIS Julien, 0471/559796	
Triage	Triage De Beauraing	
Propriétaire	Beauraing Cne	
Lieu(x)-dit(s)	AU DELA DU BIRAN	
Vente	Vente de bois Commune de Beauraing Mardi 18 juin 2024 à 10:00 Salle des Mariages de l'Hôtel de Ville	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Epicéa  Définitive  Normal  Normal	Epicéa  Définitive  Scolyté Sec Rx  Normal	Epicéa  Définitive  Bordure  Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
65	1	2	-
	0,532	0,654	
75	2	1	-
85	4	3	-
	3,480	2,245	
95	8	6	1
105	28	9	2
115	52	5	4
	103,140	19,147	6,809
125	60	6	3
135	61	1	5
145	33	-	2
	260,979	10,116	14,213
155	29	-	1
165	16	-	1
175	1	-	-
	112,199		4,015
185	1	-	-
195	1	-	-
	7,009		
Total grumes	297 487,339	33 32,162	19 25,037
Houppiers/Taillis	-	-	-



### Lot 2

Parcelle épicéas: - Mesurage au ruban à 1,50 m du sol. - Cubage par hauteur de recoupe et décroissance. - Les bordures sont marquées de 3 flaches. - Possibilité d'accès via la Base de Baronville selon modalités à convenir. Parcelle Grandis: - Mesurage au ruban à 1,50 m du sol. - Peuplement cloisonné. - Pas de circulation en dehors des cloisonnements.

Nombre d'arbres total	155	
Volume grumes	98,528	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	98,528	m³
Cube moyen	636	dm³
Circonférence moyenne	97,323	cm
Surface de coupe	0,541	ha
Contact	DUBOIS Julien, 0471/559796	
Triage	Triage De Beauraing	
Propriétaire	Beauraing Cne	
Lieu(x)-dit(s)	BARONVILLE	
Vente	Vente de bois Commune de Beauraing Mardi 18 juin 2024 à 10:00 Salle des Mariages de l'Hôtel de Ville	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Epicéa Définitive Scolyté Sec Ra Normal	×	Epicéa Définitive Normal Normal		Epicéa Définitive Bordure Normal		Grandis Amélioration Sec Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
45	-		1		-		2	
55	2		-		-		1	
		0,154		0,042				0,283
65	10		-		-		6	
		1,260						1,548
75	14		1		-		4	
85	17		-		1		8	
		8,612		0,212		0,276		4,912
95	11		6		-		5	
105	8		2		1		12	
115	4		3		-		9	
		14,307		6,947		0,575		22,778
125	1		2		-		9	
135	1		1		1		4	
		2,274		3,305		1,105		15,298
155	-		-		1		2	
165	2		-		1		-	
175	-		1		-		-	
		3,822		2,149		3,206		3,070
185	-		-		1		-	
						2,393		
Total grumes	70	30,429	17	12,655	6	7,555	62	47,889
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	



## Lot 3

- Mesurage au ruban à 1,50 m du sol. - Cubage par hauteur de recoupe et décroissance. - Exploitation sur cloisonnements et lits de branches suivant instructions du Préposé forestier (pas de circulation d'engins en dehors des cloisonnements, branches sur cloisonnements). - Les douglas non martelés ne font pas partie du lot.

Nombre d'arbres total	210	
Volume grumes	346,400	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	346,400	m³
Cube moyen	1 650	dm³
Circonférence moyenne	130,524	cm
Surface de coupe	1,681	ha
Contact	ARNOULD Armand, 0477/781485	
Triage	Triage De Sevry	
Propriétaire	Beauraing Cne	
Lieu(x)-dit(s)		
Vente	Vente de bois Commune de Beauraing Mardi 18 juin 2024 à 10:00 Salle des Mariages de l'Hôtel de Ville	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Epicéa Définitive Normal		Epicéa Définitive Bordure Normal		Epicéa Définitive Scolyté Sec R Normal	ðx	Epicéa Définitive Déraciné Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
85	1		-		-		-	
		0,664						
95	4		2		-		-	
105	17		1		4		-	
115	22		3		4		1	
		49,741		5,630		8,300		1,234
125	45		2		7		1	
135	34		2		5		-	
145	20		6		-		1	
		170,285		16,392		17,550		3,451
155	10		2		1		-	
165	1		5		-		-	
175	-		1		-		-	
		27,120		18,416		2,248		
185	-		1		-		-	
				2,934				
205	-		1		-		-	
				3,603				
Total grumes	154	247,810	26	46,975	21	28,098	3	4,685
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	

	Douglas		Douglas	
	Définitive		Définitive	
	Normal		Bordure	
	Normal		Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
175	2		1	
		6,034		2,626
185	1		-	
195	1		1	
		6,912		3,260
Total grumes	4	12,946	2	5,886
Houppiers/Taillis	-		-	



## Lot 4

- Mesurage au ruban à 1,50 m du sol. - Cubage par hauteur de recoupe et décroissance. - Les bordures sont marquées de 2 flaches. - Exploitation sur cloisonnements et lits de branches, là où c'est possible, suivant instructions du Préposé forestier (pas de circulation d'engins en dehors des cloisonnements, branches sur cloisonnements).

Nombre d'arbres total	632	
Volume grumes	1 015,603	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	1 015,603	m³
Cube moyen	1 607	dm³
Circonférence moyenne	126,835	cm
Surface de coupe	2,284	ha
Contact	VAGUENER Jennifer, 0475/940121	
Triage	Triage De Froidfontaine	
Propriétaire	Beauraing Cne	
Lieu(x)-dit(s)	TIENNE DU CHENET	
Vente	Vente de bois Commune de Beauraing Mardi 18 juin 2024 à 10:00 Salle des Mariages de l'Hôtel de Ville	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Epicéa		Epicéa		Epicéa		Epicéa	
	Définitive		Définitive		Définitive		Définitive	
	Normal		Bordure		Scolyté Sec R	Rx	Scolyté Rx Boro	lure
	Normal		Normal		Normal		Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
55	3		-		3		-	
		0,675				0,675		
65	1		-		1		-	
		0,327				0,336		
75	3		-		4		-	
85	7		1		1		1	
		6,082		0,582		2,576		0,582
95	19		3		4		4	
105	46		4		9		2	
115	88		7		6		1	
		178,254		13,835		20,645		5,980
125	113		7		2		4	
135	79		7		3		-	
145	58		8		2		-	
		436,227		35,822		12,606		5,416
155	29		4		-		2	
165	12		6		-		-	
175	6		7		-		-	
		117,676		45,811				4,496
185	3		5		-		-	
195	-		3		-		-	
		10,008		27,801				
205	1		2		-		-	
215	-		2		-		-	
235	-		1		-		-	
		4,097		22,589				
255	-		1		-		-	
				6,339				
Total grumes	468	753,346	68	152,779	35	36,838	14	16,474
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	

Définitive

Normal

Normal

Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)
75	3
85	1
	1,803
95	8
105	7
115	9
	21,877
125	8
135	3
145	4
	23,494
155	4
	8,992
Total grumes	47 56,166
Houppiers/Taillis	-



### Lot 5

- Mesurage au ruban à 1,50 m du sol. - Cubage par hauteur de recoupe et décroissance. - Les bois délivrés portent 1 flache. - Exploitation obligatoire sur cloisonnements et lits de branches et selon instructions du Préposé forestier (pas de circulation d'engins en dehors de ces cloisonnements, branches sur les cloisonnements).

Volume grumes         379,509         m³           Volume houppiers         0,000         m³           Volume total         379,509         m³           Cube moyen         1 679         dm³           Circonférence moyenne         134,115         cm           Surface de coupe         1,136         ha           Contact         HANON Olivier, 0475/76.29.96         -           Triage         Triage De Felenne         -           Propriétaire         Beauraing Cne         -           Lieu(x)-dit(s)         ECHELLES, VIREE DE LESSE         -           Vente de bois Commune de Beauraing Mardi 18 juin 2024 à 10:00         Salle des Mariages de l'Hôtel de Ville           TVA         2 %         -			
Volume houppiers         0,000         m³           Volume total         379,509         m³           Cube moyen         1 679         dm³           Circonférence moyenne         134,115         cm           Surface de coupe         1,136         ha           Contact         HANON Olivier, 0475/76.29.96         -           Triage         Triage De Felenne         -           Propriétaire         Beauraing Cne         -           Lieu(x)-dit(s)         ECHELLES, VIREE DE LESSE         -           Vente         Vente de bois Commune de Beauraing Mardi 18 juin 2024 à 10:00         -           Salle des Mariages de l'Hôtel de Ville         TVA         2 %         -	Nombre d'arbres total	226	
Volume total     379,509     m³       Cube moyen     1 679     dm³       Circonférence moyenne     134,115     cm       Surface de coupe     1,136     ha       Contact     HANON Olivier, 0475/76.29.96        Triage     Triage De Felenne        Propriétaire     Beauraing Cne        Lieu(x)-dit(s)     ECHELLES, VIREE DE LESSE        Vente     Vente de bois Commune de Beauraing Mardi 18 juin 2024 à 10:00 Salle des Mariages de l'Hôtel de Ville       TVA     2 %	Volume grumes	379,509	m³
Cube moyen 1 679 dm³  Circonférence moyenne 134,115 cm  Surface de coupe 1,136 ha  Contact HANON Olivier, 0475/76.29.96  Triage Triage De Felenne  Propriétaire Beauraing Cne  Lieu(x)-dit(s) ECHELLES, VIREE DE LESSE  Vente Vente de bois Commune de Beauraing  Mardi 18 juin 2024 à 10:00  Salle des Mariages de l'Hôtel de Ville  TVA 2 %	Volume houppiers	0,000	m³
Circonférence moyenne  Surface de coupe  1,136 ha  Contact  HANON Olivier, 0475/76.29.96  Triage  Triage De Felenne  Propriétaire  Beauraing Cne  Lieu(x)-dit(s)  ECHELLES, VIREE DE LESSE  Vente  Vente de bois Commune de Beauraing Mardi 18 juin 2024 à 10:00 Salle des Mariages de l'Hôtel de Ville  TVA  2 %  -	Volume total	379,509	m³
Surface de coupe  1,136 ha  HANON Olivier, 0475/76.29.96  Triage  Triage De Felenne  Propriétaire  Beauraing Cne  Lieu(x)-dit(s)  ECHELLES, VIREE DE LESSE  Vente  Vente de bois Commune de Beauraing Mardi 18 juin 2024 à 10:00 Salle des Mariages de l'Hôtel de Ville  TVA  2 %	Cube moyen	1 679	dm³
Triage Triage De Felenne  Propriétaire Beauraing Cne  Lieu(x)-dit(s) ECHELLES, VIREE DE LESSE  Vente Vente de bois Commune de Beauraing  Mardi 18 juin 2024 à 10:00  Salle des Mariages de l'Hôtel de Ville  TVA 2 %	Circonférence moyenne	134,115	cm
Triage Triage De Felenne  Propriétaire Beauraing Cne  Lieu(x)-dit(s) ECHELLES, VIREE DE LESSE  Vente Vente de bois Commune de Beauraing Mardi 18 juin 2024 à 10:00  Salle des Mariages de l'Hôtel de Ville  TVA 2 %	Surface de coupe	1,136	ha
Propriétaire  Beauraing Cne  ECHELLES, VIREE DE LESSE  Vente  Vente de bois Commune de Beauraing Mardi 18 juin 2024 à 10:00 Salle des Mariages de l'Hôtel de Ville  TVA  2 %	Contact	HANON Olivier, 0475/76.29.96	
Lieu(x)-dit(s)  ECHELLES, VIREE DE LESSE  Vente  Vente de bois Commune de Beauraing Mardi 18 juin 2024 à 10:00 Salle des Mariages de l'Hôtel de Ville  TVA  2 %	Triage	Triage De Felenne	
Vente de bois Commune de Beauraing  Mardi 18 juin 2024 à 10:00  Salle des Mariages de l'Hôtel de Ville  TVA  2 %	Propriétaire	Beauraing Cne	
Mardi 18 juin 2024 à 10:00 Salle des Mariages de l'Hôtel de Ville  TVA  2 %	Lieu(x)-dit(s)	ECHELLES, VIREE DE LESSE	
	Vente	Mardi 18 juin 2024 à 10:00	
Certification PEFC Oui	TVA	2 %	
	Certification PEFC	Oui	

185 195	- 6,940	9,237
185	_	
105	2	-
	89,478	33,569
175	7	3
165	10	6
155	19	7
145	27 152,378	20,218
135	30	5
125	33	7
	55,346	6,544
115	18	4
105	19	2
95	14	2
	2,046	
85	3	-
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
	Epicéa Définitive Normal Normal	Epicéa Définitive Bordure Normal